盐城市心理健康服务协会
盐心健〔2019〕16号

关于先进集体和先进个人推荐评选的通知

各二级协会、各专业委员会、各位理事、各位会员：
为庆祝协会成立两周年，扎实推进协会工作，经协会理事会研究，对在心理健康服务等工作上取得突出成绩的集体和个人进行表扬。现将有关事项通知如下：

一、先进集体。根据各团体会员单位的上报的工作总结，结合各团体会员单位平时工作情况，由市健康服务协会组织专项评估，不需要团体会员单位另外申报。
名额：10名

二、先进个人。由团体会员单位推荐申报和会员个人自主申报，申报表见附件。

先进个人需符合：
1、政治上和党中央保护一致，自觉遵守协会章程；
2、本协会会员，热爱协会工作，为协会的建设和发展积极工作；
3、参加协会组织的各项活动；
4、开展协会工作研究，并取得一定成效。

名额：20名
三、申报表请于2019年5月10日（星期 ）前报协会秘书处，报送材料形式：纸质或扫描或图片形式均可。逾期不予受理。
协会将对先进集体和先进个人进行专项评估，对通过评审的单位和个人将予以公布表扬，报送盐城市科学技术协会备案，并在相关媒体上公布。

联系人：徐华晨，葛秀琴

联系电话：13813403070
邮箱：609919404@qq.com。

附件：2先进个人申报表
盐城市心理健康服务协会
2019年3月10日
附件：

盐城市心理健康服务协会先进个人申报表

填报时间：

	姓  名

	性别

	身份证号

	工作单位

	职务/职称

	社会工作资格

	手机

	主

要

事

迹

	审批意 见
	（盖章）年   月   日

PAGE
□— 1 —□